
Annuel : à partir du 1er septembre 2021
Saison : du 4 décembre 2021 au 23 avril 2022
(Sous réserve des conditions d’enneigement)

CALENDRIER D’APPLICATION 7:50 et 8:45 Arrêts desservis uniquement le lundi, mardi, mercredi, 
jeudi et vendredi en période scolaire École zone B

Montgenèvre - BriançonG
HORAIRES VALABLES DU 4 DÉCEMBRE 2021 AU 23 AVRIL 2022**
(** Sous réserve des dates d’ouverture et de fermeture de la station)

Jours de circulation Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

Quotidien
Saison Jours de circulation Quotidien

Saison
Quotidien

Saison

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

Jours de circulation Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

Quotidien
Saison

MONTGENEVRE

Gare Routière
O�  ce Tourisme 7:15 8:10 8:45 10:00 11:55 13:00

Chalmettes Durancia 7:16 8:11 8:46 10:01 11:56 13:01

Les Alberts École 7:25 8:23 8:58 10:13 12:08 13:13

Bois des Alberts 7:26 8:24 8:59 10:14 12:09 13:14

VAL DES PRES
Le Rosier 7:28 8:25 9:00 10:15 12:10 13:15

La Vachette
O�  ce Tourisme 7:33 8:30 9:05 10:20 12:15 13:20

BRIANÇON

Malefosse 7:35 8:32 - - - -

Champ de Mars 7:40 8:35 9:10 10:25 12:20 13:25

Vauban Porte d’Embrun 7:42 8:37 - - - -

Charles de Gaulle 7:45 8:40 9:15 10:30 12:25 13:30

Collège des Garcins 7:50 8:45 - - - -

 Gare SNCF 7:55 8:50 9:20 10:35 12:30 13:35

MONTGENEVRE

Chalmettes Durancia 7:15 8:10 8:45 10:00 11:55 13:00
Gare Routière
O�  ce Tourisme 7:16 8:11 8:46 10:01 11:56 13:01

Les Alberts École 7:25 8:23 8:58 10:13 12:08 13:13

Bois des Alberts 7:26 8:24 8:59 10:14 12:09 13:14

VAL DES PRES
Le Rosier 7:28 8:25 9:00 10:15 12:10 13:15

La Vachette
O�  ce Tourisme 7:33 8:30 9:05 10:20 12:15 13:20

BRIANÇON

Malefosse 7:35 8:32 - - - -

Champ de Mars 7:40 8:35 9:10 10:25 12:20 13:25

Vauban Porte d’Embrun 7:42 8:37 - - - -

Charles de Gaulle 7:45 8:40 9:15 10:30 12:25 13:30

Collège des Garcins 7:50 8:45 - - - -

 Gare SNCF 7:55 8:50 9:20 10:35 12:30 13:35

MONTGENEVRE

Gare Routière
O�  ce Tourisme 16:10 17:25 18:00 19:00

Chalmettes Durancia 16:11 17:26 18:01 19:01

Les Alberts École 16:23 17:38 18:13 19:13

Bois des Alberts 16:24 17:39 18:14 19:14

VAL DES PRES
Le Rosier 16:25 17:40 18:15 19:15

La Vachette O�  ce 
Tourisme 16:30 17:45 18:20 19:20

BRIANÇON

Malefosse - - - -

Champ de Mars 16:35 17:50 18:25 19:25

Vauban Porte d’Embrun - - - -

Charles de Gaulle 16:40 17:55 18:30 19:30

Collège 
des Garcins - - - -

 Gare SNCF 16:45 18:00 18:35 19:35

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès du service clients ZOU! 
au plus tard 36 h avant le départ

Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S  =  Samedi
D  =  Dimanche

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU!  TEL: 0809 400 013 - www.zou.maregionsud.fr



Briançon - MontgenèvreG

Annuel : à partir du 1er septembre 2021
Saison : du 4 décembre 2021 au 23 avril 2022
(Sous réserve des conditions d’enneigement)

CALENDRIER D’APPLICATION Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S  =  Samedi
D  =  Dimanche

Jours de circulation Quotidien
Annuel

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

Quotidien
Annuel

Quotidien
Annuel

Quotidien
Saison

Quotidien
Annuel

BRIANÇON

 Gare SNCF 6:30 7:30 8:00 9:00 11:00 12:05

Collège des Garcins - - - - - 12:10

Charles de Gaulle 6:32 7:32 8:02 9:02 11:02 12:15

Vauban Porte d’Embrun - - - - - 12:18

Champ de Mars 6:35 7:35 8:05 9:05 11:05 12:20

Malefosse - - - - - 12:23

VAL DES PRES
La Vachette O�  ce Tourisme 6:40 7:40 8:10 9:10 11:10 12:25

Le Rosier 6:45 7:45 8:15 9:15 11:15 12:30

MONTGENEVRE

Bois des Alberts 6:47 7:47 8:17 9:17 11:17 12:32

Les Alberts École 6:50 7:50 8:20 9:20 11:20 12:35

Chalmettes Durancia 7:10 8:10 8:40 9:40 11:40 12:55

Gare Routière O�  ce Tourisme 7:11 8:11 8:41 9:41 11:41 12:56

Jours de circulation Quotidien
Saison

Quotidien
Saison

Quotidien
Annuel

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

L Ma Me J V S
sauf Fériés

Annuel

Quotidien
Saison

BRIANÇON

 Gare SNCF 13:30 15:15 16:05 17:05 18:15 19:35

Collège  des Garcins - - 16:10 17:10 - -

Charles de Gaulle 13:32 15:17 16:15 17:15 18:17 19:37

Vauban Porte d’Embrun - - 16:18 17:18 18:20 -

Champ de Mars 13:35 15:20 16:20 17:20 18:22 19:40

Malefosse - - 16:23 17:23 18:24 -

VAL DES PRES
La Vachette O�  ce Tourisme 13:40 15:25 16:25 17:25 18:25 19:45

Le Rosier 13:45 15:30 16:30 17:30 18:30 19:50

MONTGENEVRE

Bois des Alberts 13:47 15:32 16:32 17:32 18:32 19:52

Les Alberts École 13:50 15:40 16:35 17:35 18:35 19:55

Chalmettes Durancia 14:10 16:00 16:55 17:55 18:55 20:15

Gare Routière O�  ce Tourisme 14:11 16:01 16:56 17:56 18:56 20:16

12:10 Arrêts desservis uniquement le lundi, mardi, mercredi, jeudi 
et vendredi en période scolaire École zone B 

16:10, 17:10 Arrêts desservis uniquement le lundi, mardi, jeudi et 
vendredi en période scolaire École zone B 

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès du service clients ZOU! 
au plus tard 36 h avant le départ

HORAIRES VALABLES DU 4 DÉCEMBRE 2021 AU 23 AVRIL 2022**
(** Sous réserve des dates d’ouverture et de fermeture de la station)

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 - www.zou.maregionsud.fr


